

## سختگوی طالبان از حمله راکتی این گروه به پایگاه نظامی آمریکا در بگرام خبر داد

سختگوی گروه تروریستی طالبان در بیانیه‌ای اعلام کرد: این گروه چندین راکت را به سوسوی پایگاه نظامیان آمریکایی در شهرستان بگرام در ولایت پروان در شمال کابل پرتاب کرده است.

«سج الله مجاهد» افزود: در این حمله تانک‌های سوخت نظامیان آمریکایی به آتش کشیده شد.وی از ارائه جزئیات بیشتر این حمله خودداری کرد. ماه گذشته نیز طالبان اعلام کرده بود به دلیل اعدات نیروهای آمریکایی به مقدسات اسلامی این

**پنج‌شنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۶**
**۱۳ صفر ۱۳۹۶**
**۲۱ نوامبر ۲۰۱۷**
**شماره ۲۷۶۲**

منابع خبری فاش کردند

## آل سعود در حال مسقف کردن کعبه و مسجدالحرام!

برخی منابع خبری با انتشار تصاویر و فیلم‌های ویدئویی اعلام کرده‌اند که آل سعود در صدد مسقف کردن کعبه و مسجدالحرام است.

آل سعود در سال‌های

اخیر در شهرهای مقدس

مکه و مدینه طرح‌هایی را

اجرا کرده که با واکنش‌های

بسیار منفی مواجه شده

است. بسیاری از کارشناسان

منتقدند این اقدامات تحت

تأثیر برخی جریان‌های نزدیک

به رژیم صهیونیستی و با هدف کاهش جایگاه حرمین شریفین صورت می‌گیرد. به عنوان مثال ساخت هتل‌های عظیم که کعبه را تحت الشعاع قرار می‌دهد از این نمونه اقدامات است. اکنون اما خبر رسیده عربستان در اقدامی دیگر به دنبال مسقف کردن کعبه و مسجدالحرام است و طرح آن را نیز آماده کرده است. به گزارش فارس، طرح عربستان برای ساختن سقفی کشویی پر فراز کعبه، با واکنش منفی و تگرانی مسلمانان از تخریب وجهه این بنای مقدس روبه رو شده است. آن طور که نشریه انگلیسی ایندپندنت گزارش داده، هنوز اعلامیه‌ای رسمی در خصوص این پروژه از سوی دستگاه حاکمه عربستان منتشر نشده ولی در ویدئویی که «موسسه مطالعات میراث اسلامی» منتشر کرده، ماکتی کوچک از این طرح دیده می‌شود.

منابع نزدیک به حاکمیت سعودی هدف از اجرائی «پروژه چتر» پر فراز کعبه را «محافظت از زائران بیتاللهالحرام از گرزد آفتاب سوزان مکه» عنوان کرده‌اند! آن طور که اخیراً سرلشکر «محمد الاحمدی» فرمانده گارد بیتاللهالحرام به رسانه‌های سعودی گفته بود، این پروژه به زودی آغاز می‌شود و تا پایان سال ۲۰۱۹، «چتر» بر روی کعبه گسترده می‌شود. دکتر «عرقان العلوی» رئیس موسسه مطالعات میراث اسلامی که از مخالفان سرسخت این پروژه است می‌گوید «این چتر شبیه یک کشتی فضایی است که از یک فیلم هالیوودی آمده است.» پیش از این ساخت برجی با نام هتل «پولمن زمزم» در کنار کعبه و حائل شدن آن بر روی این بنای مقدس، باعث اعتراض مسلمانان شده بود که البته هیئت حاکمه عربستان به آن اعتنایی نکرد.

بر اساس توافق قاهره

### گذر گاه رفح ۲ هفته دیگر باز می‌شود



**سختگویی جنبش فتح می‌گوید بر اساس توافق‌های اخیر که در قاهره و بین گروه‌های فلسطینی حاصل شده، گذرگاه رفح از نیمه ماه نوامبر (دو هفته دیگر) کاملاً باز خواهد شد.**

«سالمه القواسمی» سخنگوی فتح و عضو شورای انقلای این جنبش اعلام کرده بر اساس توافق‌های اخیر در قاهره، دولت وفای ملی از روز چهارشنبه (دربور) گذرگاه رفح را تحویل گرفت و این گذرگاه از نیمه ماه نوامبر (ماه جاری میلادی) باز خواهد شد و به شکلی طبیعی مانند قبل از سال ۲۰۰۷ فعال خواهد بود. «رفح» تنها شاهراه حیاتی غزه به شمار می‌رود. محاصره همه‌جانبه غزه از سال ۲۰۰۷ آغاز شده، این یعنی زمانی که حماس با پیروزی در انتخابات پارلمانی کنترل این منطقه را در دست گرفت

به گزارش اسپوتنیک، «ظلمی مینا»، رئیس هیئت مرزها و گذرگاه‌های این منطقه اعلام کرده «این گذرگاهها در چارچوب تحویل گذرگاهها به تشکیلات خودگردان و فراهم کردن زمینه فعالیت دولت وفای ملی در غزه تحویل دولت داده می‌شوند و این کار ابتدا از گذرگاه رفح آغاز خواهد شد.»

منابع فلسطینی نیز اعلام کرده‌اند، سه‌شنبه شب نشست بی‌ادام گذرگاهها در غزه و مدیر گذرگاهها در تشکیلات خودگردان با حضور هیئت امنیتی مصر در چارچوب اجرائی آخرین تلاش‌ها برای تحویل گذرگاهها برگزار شد. حماس و فتح توافق کرده بودند که حماس اداره غزه را نهایتاً تا ابتدای دسامبر (آر) به تشکیلات خودگردان تحویل دهد. دو طرف توافقنامه کرده‌اند که ۱۲ راکتیر در مقر سازمان اطلاعات مصر امضا کردند.

## اتهام محقق آل خلیفه به شیخ سلمان: نامه: دبیر کل الوفاق از زندان برای قطر جاسوسی می‌کرد!

رسانه‌های بحرینی اعلام کرده‌اند که دادستانی این کشور دبیر کل جمعیت الوفاق را که چند سالی است در زندان است به اتهام جاسوسی برای قطر مورد بازجویی قرار داده است. روابط بحرین و قطر حدود ۲ ماه است که به هم خورده!

منابع خبری از اقدام دادستانی بحرین برای بازجویی از شیخ «علی سلمان» دبیر کل جمعیت‌ملی اسلامی الوفاق، بزرگ‌ترین جمعیت شیعی مخالف رژیم آل خلیفه به اتهام جاسوسی برای قطر! خبر داده‌اند.

شیکه خبری المیادین در این باره گزارش داده که «دادستانی بحرین بعد از انجام بازجویی، حکم حبس موقت برای «سجیح علی سلمان» صادر کرده است.» این در حالی است که شیخ‌علی سلمان چندسالی است که در زندان به سر می‌برد و روابط بحرین با قطر نیز حدود ۲ ماه است که شکرآب شده است. شیکه «لوه لوه» نیز به نقل از قاضی «احمد الحمادی» رئیس دادستانی بحرین گزارش داده اتهام شیخ علی سلمان جاسوسی برای قطر و افراز مرتبط با این کشور در جنبش حزبالله لبنان به منظور اجرای عملیات‌هایی علیه بحرین و ضربه زدن به مراکز جنگی، سیاسی، اقتصادی و منافع ملی آن، افشای اسرار دفاعی بحرین برای یک کشور بیگانه، انتشار اخبار و بیانیه‌های مغرضانه در خارج درباره اوضاع داخلی کشور جهت ضربه‌زدن به آن است!

حکم حبس موقت «شیخ علی سلمان» پس از پایان مدت حبس فعلی وی اجرائی خواهد شد و علاوه بر آن دستور احضار متهمان دیگر نیز صادر شده است. گفتنی است «شیخ علی سلمان» در دسامبر(آذرماه) ۲۰۱۴ به ۹ سال زندان محکوم شد. دیوان عالی بحرین در پی صدور رأی دادگاه استیناف، مدت زمان حبس دبیر کل جمعیت الوفاق را از ۹ سال به چهار سال کاهش داد. بر این اساس، شیخ‌علی سلمان در تاریخ ۲۰۱۸ دسامبر ۲۸ از زندان آزاد خواهد شد. این در حالی است که سازمان عفو بین‌الملل و بسیاری از مجامع حقوق بشری پس از اعلام حکم دادگاه تجدید نظر بحرین در خصوص چهار سال زندان شیخ‌علی سلمان با صدور بیانیه‌ای آزادی فوری وی را خواستار شدند. بحرین از سال ۲۰۱۱ تاکنون با بحران و نارضایتی‌های عمومی ناشی از سیاست‌های ظالمانه رژیم آل خلیفه مواجه است.

# کیهان

گروه نظامیان آمریکایی را در حالی که در ورودی سوم پایگاه

بگرام تجمع کرده بودند هدف حمله انتحاری قرار داد. سختگوی نیروهای آمریکایی مستقر در افغانستان نیز ضمن تأیید این حمله خبر داد که سه نظامی خارجی در این عملیات انتحاری کشته شدند.

بگرام بزرگترین پایگاه نظامیان آمریکایی در افغانستان است که در ولایت «پروان» به شمال کابل قرار دارد. همزمان با این حمله منابع دیپلماتیک اعلام کردند مذاکرات تازهای اعلام کرده برقراری صلح در افغانستان در دویی برگزار می‌شود.

# کیهان

صفحه‌آخر

عامل حمله عضو داعش بود

# ۸ کشته و ۱۵ مجروح در عملیات تروریستی نیویورک

یک حمله دیگر توسط یک فرد دیوانه به وقوع پیوسته

است. قافون با دقت اجرا خواهد شد. جای این (اقدامات) از آزادی، مسأ را بیش از هر زمان دیگری متحد می‌کند.»

«انتونینو گوتش» دبیرکل سازمان ملل نیز در پیامی با قربانیان حمله نیویورک ایروز همدردی کرده است. گوتش در توییت حمله نیویورک کرده است که در آن گروه ولایت مقرر سازمان ملل در نیویورک است. امروز همه ما در مقر سازمان ملل نیویورکی هستیم.»

«بهرام قاسمی»، سخنگو و رئیس‌مرکز دیپلماسی

عمومی و رسانه‌ای وزارت خارجه کشورمان نیز ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی روز سه‌شنبه منتهن و ایروز تانساف از وقوع این حادثه و همدردی با خانواده قربانیان آن، گفته: «اتخاذ تانکبک هجوم و کشتار شهروندان بی‌گناه و بی‌وفداع در خیابان‌ها و اماکن عمومی، بیابگر میزان قساوت، بی‌رحمی و وحشیگری گروه‌های تروریستی همچون داعش است که نشان داده‌اند پاینده به هیچ قاعده و اصول اخلاقی و انسانی نیستند. مردم ایران به عنوان یکی از قربانیان تروریسم هرگاه چنین حوادثی در یکی از کشورهای رخ می‌دهد، خطرات تلخ آنها از اینگونه حوادث زنده می‌شود.»

گفتنی است پس از شکست پروژه شیطانی داعش در منطقه، بازگشت تروریست‌های وحشی به غرب تبدیل به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مقامات امنیتی غرب شده است.

حمله تروریستی در توییتی نوشت که «به نظر می‌رسد

مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

بر اساس گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، این حمله

در نزدیکی محل وقوع حمله به برج‌های دولقل در یازدهم سپتامبر رخ داده است. نیویورک تایمز و ان‌بی‌سی هم نوشتند که «عامل حمله تروریستی نیویورک یادداشتی از خود به جا گذاشته است که طی آن با گروه تروریستی داعش بیعت کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد سایپوف با استفاده از «لناری» یا همان «ویزای مهاجرتی گوناگونی» وارد خاک آمریکا شده بود، مسئله‌ای که ترامپ از مدت‌ها پیشش تلاش کرده است در چارچوب محدود کردن مهاجرت به این کشور، آن را پایان ببخشد. منتهن مرکز اقتصادی و اداری نیویورک است.

دوئل ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در واکنش به این

حمله تروریستی در توییتی نوشت که «به نظر می‌رسد

در دومین اجلاس جهانی اتحاد علمای مقاومت اعلام شد

## کسانی که دل به سرنگونی سوریه بسته بودند خود سرنگون شدند

پیام رهبر معظم انقلاب به کنگره علمای مقاومت

**مقابله با رژیم صهیونیستی مبارزهای مقدس و خوش‌عاقبت است**

روحانی و سیاسی و مسئولان کشورهای اسلامی انقلاب اسلامی در پیامی به رئیس‌انحادهی جهانی علمای مقاومت به‌مناسبت برگزاری کنگره این اتحادیه، تأکید کردند: وعده الهی، نعت قطعی در مبارزه با رژیم صهیونیستی است. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

سلام بر شما و همه حضار محترم این کنفرانس، مسئولیت سنگین و فراموش‌نشدن فلسطین بر دوش همه دنیای اسلام است. بی‌شک خنیگان علمی و

شعرا این کنفرانس «وعده‌بالفور تا‌وعده‌الهی» است. برگزاری کنفرانس فوق در شرایط جاری که بزرگ‌ترین توطئه مشترک آمریکا وزیم صهیونیستی در سوریه و عراق شکست‌خورده و جریان‌های تکفیری هم در حال زوال هستند، بسیار اهمیت است و نوعی سازماندهی مجدد جهان اسلام علیه صهیونیسم محسوب می‌شود. پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران برای شرکت‌کنندگان در کنفرانس علمی حامی مقاومت نیز دیروز در جمع شرکت‌کنندگان قرائت شد.

**ایران، پرچمدار اسلام**

یکی از نکات جالب توجه در اجلاس فوق، جملات حسین‌امزی است که علمای جهان اسلام در ارتباط با جمهوری اسلامی ایران بیان کردند؛ «آمریکا و اسرائیل هم در این رابطه گفته‌اند: «ما هرگز با این گروه و حزب سیاسی ما دوست نداریم.» «مقاومت» معان دبیر کل حزب‌الله لبنان تصریح کرد: «مقاومت در شکست تکفیری ما موفق بود و پروژه اسرائیل در سوریه و عراق را به تعطیلی کشاند. اسرائیل می‌داند اگر تصمیم به جنگ بگیرد، زیرساخت‌های آن در تیررس موشک‌های ما خواهد بود. ایران نوک پیکان محور مقاومت در منطقه است و حمایت ایران از ما باعث افتخار ماست.»

شیخ قاسم در پایان، سلام «سیدحسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان را به تملی شرکت‌کنندگان در این کنفرانس پرچمدار اسلام است. حمود در خصوص اعلامیه‌بالفور هم گفت: «اعلامیه‌بالفور، از جمله توطئه‌هایی است که پیکر، «غلب و عقل ما را مختل و فرهنگ ما را خنودش کرده است.» وی از رهبر انقلاب نیز تشکر کرد و گفت: کمتر سابقه داشته ایجاد بحران سوریه، نقش محوری داشت، اما در نهایت خود از قدرت کنار گذاشته شد.

«البوطی» نام‌ن‌زن به تفرقه در صفوف امت اسلامی را هم «صیبت» دانست و خواستار تلاش برای ایجاد وحدت در جهان اسلام شد. این کنفرانس دو روزه، امروز پایان می‌یابد.

سوریس خارجی – همزمان با ایامی که سعودی‌ها از «اسلام میانه‌رو»، «اصلاحات اجتماعی» و «آزادی ورود زنان به استنادیوم‌های ورزشی می‌گویند خبر رسیده جنگنده‌های این رژیم مردم بی‌گناه بازاری در صدها در و خاک و خون کشیدند.

آل سعود همچنان مردم بی‌گناه یمن را هدف حملات وحشیانه خود قرار می‌دهد. در واقع اکنون مردم یمن در مثلث مرگ شامل گرسنگی، وبا و بمباران قرار گرفته‌اند و عربستان و وحشی‌ان آن، بدون توجه به این مسئله این جنایات همزمان با اصلاحات اجتماعی و تبلیغات گسترده آل سعود در این‌باره رخ می‌دهد؛ به گزارش فارس، جنگنده‌های سعودی صبح دیروز بازار «علاف» در منطقه سحار استان سعودی در شمال یمن را به شدت بمباران کردند. منابع محلی یمن می‌گویند که تعداد کشته‌شدگان در این حمله حدود ۲۶ نفر با به شهادت رسانده و ۹ نفر دیگر را زخمی کردند. منابع بیمارستانی یمن هم بیان داشتند که وضعیت جسمانی

برخی از زخمی‌ها وخیم است و احتمال افزایش تعداد شهدا وجود دارد. بر اساس تصاویر منتشر شده بسیاری از اجساد سوخته یا تکه‌تکه شده‌اند.

اتنلاف سعودی همچنین غروب سه‌شنبه منطقه «یلادالروس» واقع در جنوب صنعا را هدف حملات

## به رغم آن همه هیاهو آمریکا در حال مذاکره با کره شمالی است

گفتوگو با کره شمالی، با استفاده از آنچه که به «کنال نیویورک» موسوم شده، در دفتر نمایندگی بیونگ یانگ در سازمان ملل با دیپلمات‌های این کشور در ارتباط بوده است. طبق این گزارش، به رغم ارتباطات پشت پرده بین آمریکا و کره شمالی، هیچ نشانه‌ای مبنی بر اینکه این گفتوگوها روابط را بهبود بخشیده باشد وجود ندارد. روابطی که از آزمایش‌های اتمی و موشکی کره شمالی و مرگ «ووتو وارمبایر» دانشجوی آمریکایی چند روز پس از آزادی او توسط بیونگ یانگ بیش از پیش آسیب دیده است.

**اذان ظهر: ۱۷/۴۸، اذان مغرب: ۱۷/۲۷، نیمه شب شرعی: ۲۳/۰۶، اذان صبح (فردا): ۵/۰۳، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۲۸**

## دبیرکل مقاومت اسلامی نجباء تأکید کرد آمریکا در عراق دست از پا خطا کند هدف قرار می‌گیرد

دبیرکل مقاومت اسلامی «نجبا» وابسته به بسیج مردمی عراق، هشتادار داده که آماده‌استت به هرگونه خطای آمریکا، واکنش نشان دهد.

شیخ «کرم الکمی» در گفتوگو با شبکه «المنار»، لبنان، ضمن اشاره به شیظنت‌های آمریکا در منطقه، اظهار داشته که «نه‌ا (آمریکایی‌ها)، مواضع بسیج مردمی را در شمال لکریت بمباران کردند و سپس، مدعی شدند که این حمله، به اشتباه صورت گرفته است. (در آن زمان) ما خود را آماده کرده بودیم که اگر حملات و مانع‌تراشی‌های آمریکا در روند آزادسازی تکریت، ادامه یابد، آنان را هدف قرار دهیم، اما آنها خودشان عقب‌نشینی کردند»

دبیرکل مقاومت اسلامی نجیباء در ادامه با انتقاد از «تشن مخرب ائتلاف غربی- عربی در تحولات عراق»، هشدار داد آماده است تا در صورت تخلف آمریکایی‌ها، پاسخ آنها را بدهد.

«الکمی» در ادامه تصریح کرد: «بسیج مردمی نقشه‌های آمریکا را در عراق نامک گذاشت و به همین خاطر است که از جانب آمریکایی‌ها، «عنصر نامطلوب» شناخته می‌شود. گروه‌های مقاومت وابسته به بسیج مردمی کاملاً آماده‌اند در صورت حمله جنگ‌طلبان آمریکا، با آنها مقابله به مثل کنند.»

دبیر کل نجبا سپس به پیروزی‌های بزرگ کنونی نیروهای مسلح عراق در استان الانبار اشاره کرد و گفت: «(عناصر داعش) در «راه» و «القائم» تحت محاصره کامل قرار گرفته و از لحاظ نظامی، به نفع مقاومت سقوط کرده‌اند. همزمان (با این تحولات مثبت در عراق)، آمریکایی‌ها نیز آشکارا در حال جبهه‌جایی تروریستی داعش از شهر «رقه» و سایر مناطق هستند. شیخ اکرم الکمی ائتلاف آمریکایی به عنوان ضدحادث داعش را «مشکوک» و «عامل نابودی عراق خواند و درباره پشت‌برده بحران آفرینی سران اقلیم کردستان عراق هم گفت: «سعود بارزانی» با حمایت آمریکا و اسرائیل تلاش کرد مفهوم میهن‌پرستی را به تبعیت از آمریکا و اسرائیل تبدیل کند. وی که ساقش همراهی با صدام در قتل‌عام ملت کرد را در کارنامه دارد، می‌کوشد به کردها جنایا القا کند که عرب‌ها دشمن آنان هستند. این همان چیزی است که عربستان و آمریکا به دنبال آن هستند و تلاش می‌کنند مفهوم میهن‌پرستی را نزد مردم کرد این‌گونه تغییر دهند. وی همچنین، ضمن قدراندی از موضع افتخارآمیز احزاب میهن‌پرست منطقه کردستان عراق، که با پشتیبانی از دولت مرکزی، مانع از تحقق نقشه استعمارگران شدند، افزود: «ملت اصیل کرد گرفتار دو نوع دیکتاتوری از جانب صدام و بارزانی شده است. آنان بخشی از ملت غیور عراق هستند و خطای بارزانی و حزب متعوشش به پای همه کردها نوشته نخواهد شد. بارزانی و نخست‌وزیرش به صراحت اعلام کرده‌اند که دولشان هم‌پیمان اسرائیل خواهد بود و هم‌اکنون فرماندهان داعش و حزب بعث در «ربیل» در کنار سازمان اطلاعات آمریکا (سیا) فعالیت می‌کنند.»

**سایر رویدادها**

- کابینه دولت عراق با برگزاری انتخابات پارلمان این کشور در ۱۵ مه ۲۰۱۸ (۱۶ اردیبهشت آینده) موافقت کرده است.
- «صدیر عبادی» نخست‌وزیر عراق، اعلام کرده که هرگونه مذاکره واحد و یکپارچه خواهد بود.

## با الزامی شدن روایید برای شهروندان قطری در بحرین شورای همکاری خلیج فارس یک قدم دیگر به فروپاشی نزدیک شد



**بحرین داشتن روایید برای شهروندان قطری را هم الزامی کرد تا بدین ترتیب با به خطر افتادن دستاوردهای شورای همکاری خلیج فارس، موجودیت این شورا هم یک قدم دیگر به فروپاشی نزدیک‌تر شود.**

روند واگرایی در شورای همکاری خلیج‌فارس در سال‌های اخیر شدت بیشتری گرفته و بسیاری از کارشناسان دو عامل «حالات‌خارج عربستان» و «عدم کارایی این شورا» را مهم‌ترین عوامل در این مسیر می‌دانند. اخیراً اما با اضافه شدن بحران قطر و عربستان، این روند شدت بیشتری گرفته است. کارشناسان در همان روزهای نخست آغاز این بحران از پایان شورای همکاری خلیج‌فارس خبر دادند و اظهارات اخیر پادشاه بحرین که اعلام کرد «اگر قطر تحریم می‌کند» نیز ضربه کاری بر اتحاد این ششورا وارد کرد. اکنون هم خبر رسیده که شورای همکاری را یک قدم دیگر به فروپاشی نزدیک‌تر می‌کند.

پادشاه بحرین به نهادهای مربوطه در کشور دستور داد تدابیر ورود و اقامت‌قطری‌ها را تشدید کرده و در این راستا به بهانه حفظ امنیت بحرین داشتن روایید را برای آن‌ها الزامی کند. به گزارش ایسنا، به نقل از انابول، حدین عیسی آل خلیفه، پادشاه بحرین در نشست کابینه این کشور گفته «این تدابیر براساس سیاست بحرین بوده و به کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس آسیبی نمی‌رساند.» بحرین همواره بیش از کشورهای دیگر به دلیل سببیت خاطر قطر که بر کسی پوشیده نیست، متضرر شده است.» در چهارچوب شورای همکاری، کشورهای عضو این شورا آزادانه و بدون روایید می‌توانستند به کشور یکدیگر رفت‌وآمد داشته باشند.

شهرودانش ابراز تأسف کرده است. «علی خلفان منصوری»، نماینده دائم قطر در سازمان ملل گفته: «این اقدام دولت بحرین نشان دهنده تمایل آنها به قطع صلح رحم با کشورهای عرب خلیج‌فارس است که با احکام و اصول دین اسلام مغایرت دارد.» گفتنی است، جلسات شورای همکاری خلیج فارس هم گویا حداقل برای ۶ ماه آینده، قرار نیست برگزار شود.

**کیهان**

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین فریدمنداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۲۱

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: [Kayhan@Kayhan.ir](mailto:Kayhan@Kayhan.ir)

فصلت وب: [www.kayhan.ir](http://www.kayhan.ir)

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

**تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرغی**